



**MCNEIL**

**INFORMAȚII DESPRE  
PREȚURI, INGREDIENTE,  
GRAMAJ ȘI ALERGENI**



# GYROS

## PRODUS:

## PREȚ:

### GYROS - 380g

19 LEI

**INGREDIENTE:** corn 80g (făină de grâu, apă drojdie, sare iodată), piept de pui prăjit 80g, cartofi prăjiți 70g, sos tartar 75g (maioneză, lapte bătut), salată de varză 50g, ketchup 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1126 KJ/ 270 Kcal /100g produs: Grăsimi 16.3g din care acizi grași saturati: 1.49g, Glucide: 22.99g, din care zaharuri: 2.72g, Proteine: 7.87g, sare: 1.8g.

**ALERGENI:** făina de grâu, maioneză, lapte bătut, muștar.

### GYROS CU PORUMB - 410g

20 LEI

**INGREDIENTE:** corn 80g (făină de grâu, apă drojdie, sare iodată), piept de pui prăjit 80g, cartofi prăjiți 70g, sos tartar 75g (maioneză, lapte bătut), porumb 30g, salată de varză 50g, ketchup 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1102 KJ/264 Kcal/100g produs: Grăsimi 14.9g din care acizi grași saturati: 1.43g, Glucide: 24.59g, din care zaharuri: 2.91g, Proteine: 7.85g, sare: 1.33g.

**ALERGENI:** făina de grâu, maioneză, lapte bătut, muștar.

### PLATOU GYROS - 625g

25 LEI

**INGREDIENTE:** cartofi prăjiți 200g, piept de pui prăjit 100g, sos tartar 100g (maioneză, lapte bătut), salată de varză 100g, ketchup 50g, porumb 75g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1113 KJ/267Kcal/100g produs: Grăsimi 18.35g din care acizi grași saturati: 2.1g, Glucide: 19.95g, din care zaharuri: 5.24g, Proteine: 5.59 g, sare: 1.68g.

**ALERGENI:** maioneză, lapte bătut.

# SALATĂ

## PRODUS:

## PREȚ:

### SALATĂ MCNEIL CU PUI - 480g

24 LEI

**INGREDIENTE:** piept de pui prăjit 100g, feta 80g, roșii 100g, castraveți 50g, porumb 50g, salată verde 50g, măsline 50g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 788KJ/190Kcal/100g produs: Grasimi 15.92g din care acizi grași saturati: 2.53g, Glucide: 4.73g, din care zaharuri: 0.83g, Proteine: 6.98g, sare: 1.5g.

**ALERGENI:** feta.

### SALATĂ MCNEIL CRISPY - 480g

25 LEI

**INGREDIENTE:** crispy 100g (piept de pui, pesmet, făină de grâu), roșii 100g, feta 80g, castraveti 50g, porumb 50g, salată verde 50g, măsline 50g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 920KJ/222Kcal/100 g produs: Grasimi 19.10g din care acizi grași saturati: 3.1g, Glucide: 6.52g, din care zaharuri: 0.83g, Proteine: 6.02g, sare: 1.5g.

**ALERGENI:** crispy (pesmet, făină de grâu), feta.

## SALATĂ MCNEIL CU TON - 450g

27 LEI

**INGREDIENTE:** ton 120g (conservă), roșii 100g, porumb 100g, castraveți 50g, măsline 50g, salată verde 30g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 646 KJ/155Kcal/100g produs: Grasimi 11.79g din care acizi grași saturați: 1.98g, Glucide: 6.42g, din care zaharuri: 0.82g, Proteine: 5.91g, sare: 1.2g.

**ALERGENI:** ton.

## SANDWICH/BURGERI

**PRODUS:**

**PREȚ:**

### SANDWICH CU CAȘCAVAL PANE - 345g

18 LEI

**INGREDIENTE:** cașcaval pane 140g (cașcaval, pesmet, făină de grâu), chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1312 KJ/315Kcal/100g produs: Grăsimi: 20.5g din care acizi grași saturați: 3.58g, Glucide: 24.10g, din care zaharuri: 3.08g, Proteine: 8.48g, sare: 1.23g.

**ALERGENI:** cașcaval pane (cașcaval, pesmet, făină de grâu), chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză.

### SANDWICH CU ȘNIȚEL DE PUI - 375g

18 LEI

**INGREDIENTE:** șnițel pui 100g (piept de pui, pesmet, făină de grâu, proteină vegetală din soia), chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), cartof prajiti 50g, salată de varza 50g, salata verde 20g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1231 KJ/295 Kcal/100g produs: Grăsimi: 18.43g din care acizi grași saturați: 1.85g, Glucide: 24.83g, din care zaharuri: 2.75g, Proteine: 7.52g, sare: 1.6g.

**ALERGENI:** șnițel pui (pesmet, făină de grâu, proteină vegetală din soia), chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză.

### SANDWICH CU CRISPY / CRISPY PICANT - 415g

18 LEI

**INGREDIENTE:** crispy picant pui 100g (piept de pui, pesmet, făina de grâu), chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), cartofi prăjiți 70g, sos asia 70g, ketchup 25g, sos samurai 50g, salata verde 20g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1230KJ/295Kcal/100g produs: Grasimi 18.77g din care acizi grași saturați: 2.03g, Glucide: 23.42g, din care zaharuri: 2.75g, Proteine: 8.06g, sare: 1.23g.

**ALERGENI:** crispy pui (piept de pui, pesmet, făina de grâu), chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză.

### HAMBURGER - 270g

13 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), pastile carne de vită 65g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1232 KJ/296 Kcal/100g produs: Grăsimi 20.39g din care acizi grași saturați: 2.33 g, Glucide: 21.44g, din care zaharuri: 3.32g, Proteine: 6.66g, sare: 1.72g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, soia, gluten.

## EXTRA HAMBURGER - 290g

14 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), pastile carne de vită 65g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g, șuncă 20g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1202KJ/289Kcal/100g produs: Grăsimi: 19.86 g din care acizi grași saturați: 2.94g, Glucide: 20.26g, din care zaharuri: 3.1g, Proteine: 7.25g, sare: 1.42g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, soia, gluten.

## HAMBURGER CU CARTOFI - 320g

14 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), cartofi prăjiți 50g, pastile carne de vită 65g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1232 KJ/296 Kcal/100g produs: Grăsimi 20.39g din care acizi grași saturați: 2.33 g, Glucide: 21.44g, din care zaharuri: 3.32g, Proteine: 6.66g, sare: 1.72g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, soia, gluten.

## CHEESEBURGER - 290g

14 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), pastile carne de vită 65g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g, cașcaval 20g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1239KJ/298 Kcal/100 g produs: Grasimi 21.22g din care acizi grasi saturați: 2.41g, Glucide: 20.09g, din care zaharuri: 3.57g, Proteine: 6.63g, sare: 0.98g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, cașcaval, soia, gluten.

## EXTRA CHEESEBURGER - 310g

15 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), șuncă 20g, pastile carne de vită 65g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g, cașcava 20g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1212KJ/291Kcal/100 g produs: Grasimi 20.68g din care acizi grasi saturați: 2.23g, Glucide: 19.07g, din care zaharuri: 3.31g, Proteine: 7.18g, sare: 1.3g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, cașcaval, soia, gluten.

## CHICKENBURGER - 290g

14 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), pastilă carne de pui 85g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1339KJ/300Kcal/100g produs: Grasimi 21.05g din care acizi grasi saturați: 3.2g, Glucide: 20.42g, din care zaharuri: 3.65g, Proteine: 7.19g, sare: 0.93g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, soia, gluten.

## EXTRA CHICKENBURGER - 330g

16 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), pastilă carne de pui 85g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g, șuncă 20g, cașcaval 20g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1233KJ/296Kcal/100g produs: Grasimi 20.73g din care acizi grasi saturați: 3.32g, Glucide: 18.94g, din care zaharuri: 3.53g, Proteine: 8.49g, sare: 1.3g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, cașcaval, soia, gluten.

## HOT-DOG - 205g

12 LEI

**INGREDIENTE:** corn 80g (făină de grâu, apă, drojdie, sare), cremvusti 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 980KJ/234Kcal/100g produs: Grasimi 11.57g din care acizi grasi saturați: 1.19g, Glucide:25.72g, din care zaharuri: 3.42g, Proteine: 6.74g, sare: 0.95g.

**ALERGENI:** corn (făină de grâu), muștar, maioneză.

## BURGER VEGETAL - 270g

14 LEI

**INGREDIENTE:** chiflă cu susan 80g (făină de grâu, apă, drojdie, susan, sare), pastile vegetale 65g, salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1232 KJ/296 Kcal/100g produs: Grăsimi 20.39g din care acizi grași saturați: 2.33 g, Glucide: 21.44g, din care zaharuri: 3.32g, Proteine: 6.66g, sare: 1.72g.

**ALERGENI:** chiflă cu susan (făină de grâu, susan), muștar, maioneză, soia, gluten.

## EXTRA HOT-DOG - 245g

14 LEI

**INGREDIENTE:** corn 80g (făină de grâu, apă, drojdie, sare), cremvusti 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g, șuncă 20g, cașcaval 20g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 811KJ/225Kcal/100g produs: Grasimi 11.20g din care acizi grasi saturati: 1.19g, Glucide: 25.72g, din care zaharuri: 3.42g, Proteine: 6.74g, sare: 0.95g.

**ALERGENI:** corn (făină de grâu), muștar, maioneză.

## CÂRNĂCIORI ÎN CORN - 305g

18 LEI

**INGREDIENTE:** cârnăcior 100g, corn 80g (făină de grâu, apă, drojdie, sare), salată de varză 50g, ketchup 25g, muștar 25g, maioneză 25g.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1371KJ/320Kcal/100g produs: Grasimi 24.42g din care acizi grasi saturati: 4.84g, Glucide: 18.1g, din care zaharuri: 2.942g, Proteine: 9.44g, sare:1.1g.

**ALERGENI:** corn (făină de grâu), muștar, maioneză.

# PREPARATE

**PRODUS:**

**PREȚ:**

## CRISPY (minfile din piept de pui, produs congelat) - 100g

11 LEI

**INGREDIENTE:** piept de pui, pesmet (făină de grâu, apă, drojdie) ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** Glucide:11.66g, din care zaharuri: 1.06g,Proteine:19.08g, sare: 1.3g

**ALERGENI:** pesmet (făină de grâu).

## CRISPY PICANT (minfile din piept de pui, produs congelat) - 100g

12 LEI

**INGREDIENTE:** piept de pui, pesmet (făină de grâu, apă, drojdie) ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** Glucide:11.66g, din care zaharuri: 1.06g,Proteine:19.08g, sare: 1.3g

**ALERGENI:** pesmet (făină de grâu).

## CAȘCAVAL PANE - 100g

11 LEI

**INGREDIENTE:** cașcaval, pesmet (făină de grâu, apă, drojdie, sare), ulei, condiment, sare.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1813KJ/437Kcal/100g produs: Grasimi 35.12g din care acizi grasi saturati: 10.72g, Glucide: 12.96g, din care zaharuri: 7.56g, Proteine: 17.28 g, sare: 1.3g

**ALERGENI:** cașcaval, pesmet (făină de grâu).

## ȘNIȚEL DE PUI - 100g

11 LEI

**INGREDIENTE:** piept de pui, pane (făină de grâu, apă, drojdie, sare), făină de grâu, ulei, condiment, protein din soia, sare.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1744 KJ/419 Kcal/100 g produs: Grasimi 28.75g din care acizi grași saturati: 2.93g, Glucide: 20.0g, din care zaharuri: 1.25g, Proteine: 20.0g, sare: 1.3g.

**ALERGENI:** pane (făină de grâu), protein din soia.

## ARIPIOARE CRISPY PICANTE/NEPICANTE - 100g

10 LEI

**INGREDIENTE:** aripioare de pui, pesmet (făină de grâu, apă, drojdie, sare), ulei, condiment, sare.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 2561KJ/476Kcal/100g produs: Grasimi 38.1g din care acizi grași saturati: 3.53g, Glucide: 15.6g, din care zaharuri: 2.53g, Proteine: 18.7g, sare: 1.5g.

**ALERGENI:** aripioare de pui, pesmet (făină de grâu).

## PIEPT DE PUI LA GRATAR - 100g

11 LEI

**INGREDIENTE:** piept de pui, condiment, sare, piper, boia, delikat, ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1533 KJ/367Kcal/100g produs: Grasimi 20.5g din care acizi grași saturati: 3.5g, Glucide: 2.03g, din care zaharuri: 0.18g, Proteine: 43.5g, sare: 0.95g.

## CÂRNĂCIORI (DE PORC) PRĂJIȚI - 100g

11 LEI

**INGREDIENTE:** cârnăciori de porc, ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 2481KJ/599Kcal/100g produs: Grasimi 53.8g din care acizi grași saturati: 14.1g, Glucide: 4.4g, din care zaharuri: 0.97g, Proteine: 24.44g, sare: 1.25g.

## CARTOFI PRĂJIȚI - 200g

11 LEI

**INGREDIENTE:** cartofi, ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1590KJ/436Kcal/100g produs: Grasimi 26.3g din care acizi grași saturati: 1.7g, Glucide: 35.1g, din care zaharuri: 1.26g, Proteine: 3.5g, sare: 0.75g.

## CARTOFI AURII - 200g

12 LEI

**INGREDIENTE:** cartofi, ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1500KJ/360Kcal/100g produs: Grasimi 25.4g din care acizi grași saturati: 1.1g, Glucide: 30.2g, din care zaharuri: 1.08g, Proteine: 3.1g, sare: 0.75g.

## CARTOFI CU SOS - 200g / 100g

14 LEI

**INGREDIENTE:** cartofi 200g, ketchup 50g, sos tartar 100g, ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1712KJ/411Kcal/100g produs: Grasimi 27.48g din care acizi grași saturati: 3.77g, Glucide: 37.93g, din care zaharuri: 3.2g, Proteine: 3.25g, sare: 0.95g.

**ALERGENI:** sos tartar.

## CARTOFI CU CARNE ȘI SOS - 200g / 100g / 100g

18 LEI

**INGREDIENTE:** cartofi 200g, piept de pui 50g, ketchup 50g, sos tartar 100g, ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 716KJ/172Kcal/100g produs: Grasimi 10.85g din care acizi grași saturati: 1.89g, Glucide: 11.40g, din care zaharuri: 1.1g, Proteine: 7.07g, sare: 1.15g.

**ALERGENI:** sos tartar.

## CHILI CHEESE NUGGETS - 5 buc.

14 LEI

**INGREDIENTE:** chilli cheese nuggets (alergeni: lactoză, făina de grâu), ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1954KJ/440Kcal/100g produs: Grasimi 35.6g din care acizi grași saturati: 9.12g, Glucide: 28.8g, din care zaharuri: 1.56g, Proteine: 8.64g, sare: 1.8g.

**ALERGENI:** chilli cheese nuggets (alergeni: lactoză, făina de grâu).

## CHILI CHEESE NUGGETS - 8 buc.

17 LEI

**INGREDIENTE:** chilli cheese nuggets (alergeni: lactoză, făina de grâu), ulei.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1954KJ/440Kcal/100g produs: Grasimi 35.6g din care acizi grași saturati: 9.12g, Glucide: 28.8g, din care zaharuri: 1.56g, Proteine: 8.64g, sare: 1.8g.

**ALERGENI:** chilli cheese nuggets (alergeni: lactoză, făina de grâu).

# SOSURI

**PRODUS:**

**PREȚ:**

## SOS TARTAR - 50g

4 LEI

**INGREDIENTE:** maioneză, lapte bătut, condimente.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 861KJ/208Kcal/100g produs: Grasimi 16.7g din care acizi grași saturati: 3.3g, Glucide: 13.3g, din care zaharuri: 4.3g, Proteine: 1.1g, sare: 1.68g.

**ALERGENI:** maioneză, lapte bătut.

## SOS ASIA - 50g

4,5 LEI

**INGREDIENTE:** sirop de glucoză-fructoză, apă, oțet, ardei gras, amidon modificat, sare, ardei iute (2%), usturoi, arome naturale.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 826KJ/194Kcal/100g produs: Grasimi 12g din care acizi grași saturati: 0.1g, Glucide: 47g, din care zaharuri: 4.8g, Proteine: 0.4g, sare: 3.1g.



## SOS SAMURAI - 50g

4,5 LEI

**INGREDIENTE:** ulei rafinat de floarea soarelui, apă, zahăr, oțet, muștar, amidon modificat, sare, acidifiat, stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral (0,1%), ulei de usturoi, oleorezină de ardei iute și ardei dulce, coloranți (beta-caroteni), antioxidant (calciu-disodic-edta).

**VALOARE ENERGETICĂ:** 2063KJ/501Kcal/100g produs: Grasimi 53g din care acizi grași saturati: 6.0g, Glucide: 5,5g, din care zaharuri: 3,3g, Proteine: 0,1g, sare: 1.7g.

**ALERGENI:** muștar, praf de ou.

## SOS USTUROI - 55g

4,5 LEI

**INGREDIENTE:** apă, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, zahăr, muștar, usturoi pudră, sare iodată, acidifiante, piper negru măcinat, stabilizatori, conservanți, praf de ou, zer pudră, antioxidant.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 1479KJ/358Kcal/100g produs: Grasimi 35g din care acizi grași saturati: 3.7g, Glucide: 10,1g, din care zaharuri: 5.5g, Proteine: 0.5g, sare: 1.3g.

**ALERGENI:** muștar, praf de ou, zer pudră.

## KETCHUP DULCE - 55g

3 LEI

## KETCHUP IUTE - 55g

3 LEI

# EXTRA

### PRODUS:

### PREȚ:

## SALATĂ DE VARZĂ - 200g

8 LEI

**INGREDIENTE:** varză, ulei, sare, delikat.

**VALOARE ENERGETICĂ:** 354 KJ/85Kcal/100g produs: Grasimi 5.24g din care acizi grași saturati: 0.05g, Glucide: 6.96g, din care zaharuri: 1.32g, Proteine: 2.48g, sare: 0.33g.

## CASTRAVEȚI MURAȚI - 150g

8 LEI

## CHIFLĂ SUSAN / buc.

4 LEI

**ALERGENI:** gluten.

# DESERT

## SNACK CU MIERE / buc.

8 LEI

## BOMBE DULCI MCNEIL / buc.

4 LEI

## PREPARATE DIN PRODUSE CONGELATE

**CAȘCAVAL PANE**

**ȘNIȚEL DE PUI**

**CRISPY**

**CRISPY PICANT**

**PASTILE VITĂ**

**PASTILE PUI**

**CARTOFI**

**ARIPIOARE CRISPY PICANTE**

**CHILI CHEESE**

**CARTOFI AURII**

**PASTILE VEGETALE**

## BĂUTURI

**PRODUS:**

**PREȚ:**

**CAFEA EXPRESSO** - 80ml

**6** LEI

**LAPTE CONDENSAT**

**1** LEU

---

**SUCURI** - 500ml - **Cola, Sprite, Fanta etc.**

**7** LEI

---

**NECTAR** - 330ml - **portocale, piersici etc.**

**8** LEI

---

**DOZE** - 330ml - **Cola, Sprite, Fanta etc.**

**6** LEI

---

**APĂ** - 500ml - **minerală, plată**

**6** LEI

---

**CEAI** - 500ml - **FuzeTea**

**8** LEI

---



**MCNEIL**